
令和 2年 6月 26日 

 

皆様へ 

 

 

済生会明和病院  

院長 松島 聡 

 

 

医療・衛生物資等のご寄付について（御礼） 

 

 

 新型コロナウイルス感染症による感染拡大防止において、当院および関連施設に対して、

多くの皆様、企業様、各団体様から、たくさんの医療・衛生物資（マスク・消毒液等）の

ご寄付を頂いております。全国的に物流がままならない状況の中、皆様のあたたかいご支

援、ご協力を職員一同心より感謝申し上げます。 

 ご寄付して頂いた物資においては、有効に活用をさせて頂いております。この場をお借

りしてお礼申し上げます。 

 今後も、地域の皆様に医療・福祉・介護を提供できるよう努めてまいります。 

 

 

 

 

 

以上 


